1: 1647 armales nobilitas de novo Thorday alias Boczon de dictu Thorda eredeti oklevél (original document): "Nos Ferdinandus tertius Dei gratia Electus Romanorum 
Imperator semper augustus, ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae, Ramac, Serviae, Galitiae, Lodomeriae, Cumaniae, Bulgariaeque etc. Rex, 
Archidux Austriae, Dux Burgundiáé, Brabantiae, Styriac, Carinthiae, Carniolae, Marchio Moraviae, Dux Lucemburgae ac Superioris et Inferioris Silesiae, Wirtembergae et 
Thekac, Princeps Sveviae, Comes Habsburgi, Tyrolis, Ferretis, Kiburgi, Landgravius Alsaciac, Marchio Sacri Romani Imperii supra Anasum, Burgoviae, ac superioris et 
inferioris Lusatiae, Dominus Marchiae Sclavonicae, Portus Naonis et Salinarum etc. Quod cum ampla Principium liberalitas in munificentia et benemeritorum suorum subdi-
torum benigna re mune ratione consistat recte & Regibus Sactum esse indicomus, dum Singutos secundum merita amplitudine beneficiorum prosequi non dubitarunt. Quos 
sicut in alio optima Principe dignis virintibus, ita hac quoque in parte sedulo imitamur. Ea popter attentis et consideratis fidelitate et fidelibus servitiis, fidelis nostri Johannis 
Thorday alias Boczon quae ipse sacra primumRegni Nostri Hungariae coronae et deinde maestati nostrae pro locorum et temporum varietate fideliter et constanter exhibuit et 
impendit ac in futurum quoque pari fidelitatis constantia sesse exhibere et impendere velle policetur. Cum igiturobid cum vero exgraetia & munifitentia nostra Regia, qua 
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quosque de nobis & Republica Christiana benemeritos ac virtutis colendae studio. (?)os antecessorum nostrorum Diuorum quondam Hungariae Rerum exemplo pro sequi cisq 
certa virnitum suarum monimenta quae ad maiora quaeque praestanda cos incitare praesent decernere consucuimus. Eundem itaq Ioannem Thordaya aliter Boczon per cum 
Nicolaem et Georgiem de dicta Thorda similiter Boczon fratres suos, de Regia nostra potestatis plenitudine et graetia speciali in c ... et numerum veroi et indulitatorium Regni 
nostri Hungariae et partium et subistarum nobilium maximus ... cooprando et adscribendos. Anuentes et ex certarum scientia ani moque delibenato concedentes et ipsesempris 
et perpetuis semper temporibus omnibus illis gratiis honoribus indultis privilegiis liberintibus iuribus praerogatibus et immunitatibus quibus recerti veri antique et indubitati 
Regni nostri Hungariae et partium et annexanum nobiles baronis quomodolibet de iure vel ex consuetudine usi sunt et gauisi utuntuisi et gaudent úti frui et gaudere possunt ac 
valeant heredesque et posteritetis ipsorum utriusque sexus uniusae valeant atque possine. In cuius quidam nostri erga ipsos exhibitae gratiae et dementiae deliberalitatis 
testimonium veniquii et indubitatae nobili … Arma … nobilitatis insignia. Scutum videlicet militare erectum coelestini coloris, fundum illius sina … petra occupante in cuius 
super … tate scu saxi ingo arbo palmea viridibus soliis exurgere aureis utrinque stellis ratilantibus superme vero nigri coloris aquila atis expansis volantique similis ad sinistram. 
Scuti partem tendere ae nostro Coronam auream gestare visuntuc. Scuto meambentem galeam militarem craticulatam sive apertam Regio diademate stellam itidem auream 
producente ornatam. A summitatae vero candidi et rubri colorum in scuti extremitates sese placide diffundentibus illudii decenter exornantibus que … dimodum haec orania 
in principio siuc capite praesentium terrarum nostrarum pictoris mana et artificio propriis suus coloribus clarius depicta esse conscipiuntur eidem Ioanni Thorday alias Boczon 
ac per cum Nicolao et Georgio de praefata Thorda similiter Boczon ipsorumque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus universis gratiose danda duximus et conferenda, 
decernentes et ex certa nostra scientia animoque deliberato concedentes, ut ipsi a modo impostorum futuris et perpetuis semper temporibus eadem Arma, seu nobilitatis insignia, 
more aliorum dicti Regni Nostri Hungáriáé et partium eidem annexarum nobilium, sub iisdem juribus, praerogativis, induitis, libertatibus et immunitatibus quibus ipsi vel 
natura, vel antiqua consuetudine usi sunt et gavisi, utunturque et gaudent, ubique in praeliis, certaminibus, pugnis, hastiludiis, torneamentis, duellis, monomachiis, aliisque 
omnibus et singulis, ac quibusvis exercitiis nobilitaribus, nec non sigillis, velis, cortinis, auleis, annulis, vexillis, clypeis, tentoriis, domibus et sepulchris, generaliter vero in 
quarumlibet rerum et expeditionum generibus sub merae, vetustae ac syncerae nobilitatis titulo, quo eos ac haeredes ipsorum utriusque sexus universos ab omnibus cujuscunque 
status, dignitatis, conditionis et praeeminendae homines existant, insignitos et ornatos dici, nominari, haberique et reputari volumus ac mandamus, ferre, gestare, illisque in 
aevum uti, frui et gaudere possint ac valeant, haeredesque et posteritates ipsorum utriusque sexus universae